
 

INFORMACJA PRASOWA 

Inwestor strategiczny dokapitalizuje DREWEX S.A. 

 

Kraków, 11 maja 2012 roku – Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dziecięcych 

– podpisał warunkową umowę inwestycyjną z inwestorem strategicznym - P.P.H.U. AS-GOLD 

Sp. z o.o., która pozwoli na dofinansowanie Drewex S.A. i zawarcie układu z wierzycielami 

Spółki. Na mocy zawartego porozumienia Inwestor pokryje wszystkie niezbędne koszty 

wymagane do finalizacji tego procesu.  

 

-„29 marca br. złożyliśmy do sądu wniosek o zamianę postępowania upadłościowego-

likwidacyjnego na upadłość z możliwością zawarcia układu. Pozyskanie przez Drewex S.A. 

inwestora strategicznego, który zobowiązał się do pokrycia zobowiązań Spółki powinno być 

pozytywnym sygnałem zarówno dla naszych inwestorów jak i wierzycieli. 

 

Mając na uwadze trudną sytuację Spółki, od początku br. kładziemy duży nacisk na redukcję 

kosztów działalności, w tym m.in. zamknęliśmy wszystkie nierentowne sklepy firmowe, 

rozwiązaliśmy umowy najmu nieużywanych magazynów oraz ograniczyliśmy koszty 

utrzymania kadr, dlatego też dokapitalizowanie Spółki przy tak istotnym obniżeniu kosztów 

powinno być wyraźnie odczuwalne już w III kw. br.” – mówi Andrzej Krakówka, Prezes 

Zarządu Drewex S.A. 

 

W ramach podpisanego porozumienia Drewex S.A. zobowiązał się do zwołania Walnego 

Zgromadzenia, w którego porządku obrad będzie zawarte podwyższenie kapitału 

zakładowego w drodze nowej emisji akcji, oferowanych w ramach oferty prywatnej 

skierowanej do P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o.  

 

-„Poszukiwania inwestora strategicznego rozpoczęliśmy pod koniec 2011 r. Zależało nam aby 

rozumiał on naszą działalność, a jednocześnie był otwarty na rozwój firmy w nowych 

innowacyjnych kierunkach. Tym niemniej w chwili obecnej najważniejsza dla Spółki jest 

finalizacja procedury mającej na celu zawarcie układu z wierzycielami. Dlatego też liczymy, 

że podpisana umowa i jasno sprecyzowana deklaracja nowego Inwestora przełoży się na 

pozytywne postanowienie w tej kwestii.” – dodaje Andrzej Krakówka, Prezes Zarządu Drewex 

S.A. 



 

 

Zgodnie z zwartym porozumieniem P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o. zobowiązała się do 

dokapitalizowania Drewex S.A. w formie gotówkowej, w kwocie niezbędnej do realizacji 

układu z wierzycielami Spółki, lecz nie niższej niż 1 mln zł. 

 

-„Informacja o złożeniu wniosku o zamianę postępowania upadłościowego-likwidacyjnego na 

upadłość z możliwością zawarcia układu została pozytywnie odebrana przez naszych 

wierzycieli. Dlatego też, porozumienie zawarte z P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o. będziemy 

chcieli także wykorzystać do rozmów z bankami w zakresie renegocjacji warunków obsługi 

zaciągniętych kredytów.” – mówi Andrzej Krakówka, Prezes Zarządu Drewex S.A. 

 

*** 

Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dla dzieci i niemowląt. Od 1993 roku firma zajmuje się produkcją 

łóżeczek dla dzieci i niemowląt. Od początku 2000 roku firma rozpoczęła produkcję artykułów pościelowych do 

swych wyrobów stolarskich (łóżeczek dziecinnych).W skład tego działu wchodzi produkcja pościeli dziecięcej 

(poszwy, poszewki, poduszki, kołdry) oraz akcesoriów pościelowych (ochraniacze do łóżeczek, rożki, baldachimy, 

przyborniki, torby na pieluchy, zasłony, abażury na lampy wiszące i stojące, materace do łóżeczek, pledy, artykuły 

dekoracyjne nad szufladę w łóżeczkach dziecinnych). Następnie od 2003 roku nastąpiło uruchomienie kolejnej linii 

produktów, tj. produkcji odzieży dla dzieci i niemowląt. Przez okres 12 miesięcy wypracowano i wypromowano 

markę handlową PePe wraz z własną ofertą handlową, która przedstawiana jest dwa razy do roku potencjalnym 

odbiorcom. W 2006 roku marka handlowa PePe została zastąpiona marką handlową Kolorino.  

 

Aktualnie firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów niezbędnych do wyposażenia dzieci i niemowląt w meble, 

pościel i ubiory, które tworzą harmonijne zestawy i komplety z motywami przewodnimi dla każdej z kolekcji. 

 

http://www.gpw.drewex.com 

  

http://www.gpw.drewex.com/

